
Dz-07.0021.1.5.2020  

Protokół nr 47/2020 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 13 lutego 2020 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec Witold 

Górny. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 16.00, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, zastępca przewodniczącego otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 7 lutego 2020 r. 

2. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zwołaną na 18 lutego 2020 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Prowadzący obrady Witold Górny poinformował, że do protokołu z 46. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 7 lutego 2020 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Witold Górny zreferował projekt uchwały w sprawie opinii do dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego do 

ul. Jodłowej”. Przedstawił on również uwagi do projektu przekazane przez członkinię Zarządu 

Magdalenę Mardyłę. 

W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Kwarciak, Krzysztof Jakubowski, Witold Górny. 

Ustalono, że uwagi do projektu zostaną drogą mailową przekazane firmie projektowej, 

a ponadto przedstawiciel firmy zostanie zaproszony na sesję Rady Dzielnicy. 

Projekt uchwały w sprawie opinii do dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

ścieżki rowerowej na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego do ul. Jodłowej” został uchwalony 

jednomyślnie - 3 głosami za (druk nr 174). 

Ad. 3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 40/2020). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

3 głosami za. 

Ad. 4. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 pismo mieszkańców w sprawie poszerzenia jezdni ul. Borowego w toku prac prowadzonych 

przy budowie kanalizacji – zapoznano się; Zarząd skieruje pismo w tej sprawie do Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa, 



 informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej o wykonaniu w 2019 r. zdania pn. „KS 

Zwierzyniecki – remont dachu budynku szatniowo-gospodarczego i inne prace remontowe 

(II etap)” wraz z propozycją przeznaczenia środków na inne zadanie – zapoznano się; 

projekt uchwały w tej sprawie zostanie przygotowany na kolejną sesję Rady Dzielnicy, 

 odpowiedź Zarządu Dróg Miasta Krakowa na zapytanie radnego Dzielnicy VII Marcina 

Kapusty w sprawie kiosków zlokalizowanych w przejściu podziemnym pod al. Krasińskiego 

– zapoznano się; odpowiedź została przekazana radnemu, 

 pismo Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w sprawie konsultacji społecznych 

dotyczących projektów uchwał  Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w Zintegrowanym 

Systemie Gospodarowania Odpadami Komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków – 

informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Dzielnicy i – w miarę możliwości 

– na tablicach informacyjnych, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie załączników graficznych do projektów 

uchwał – zapoznano się; treść pisma zostanie przekazana radnym na sesji Rady, 

 pismo Zespołu ds. budżetu obywatelskiego miasta Krakowa w sprawie programu 

Ambasador Lokalnej Partycypacji – zapoznano się; informacja zostanie przekazana radnym 

na sesji Rady, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie szkolenia dla radnych z zakresu 

konsultacji społecznych – zapoznano się; informacja zostanie przekazana radnym na sesji 

Rady, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie przetargu na wykonanie materiałów 

promocyjnych w 2020 roku – zdecydowano, że w br. za całą kwotę zamówione zostaną 

pendrive-y z logo Dzielnicy, z dwoma łączami – odpowiedź na pismo zostanie przekazana 

w wyznaczonym terminie. 

Ad. 5. 

W związku z brakiem odpowiedzi na Uchwałę nr XIV/163/2019 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie zgłoszenia wniosku o przeprowadzenie 

konsultacji społecznych dotyczących utworzenia toru wyścigów konnych na Błoniach 

postanowiono zwrócić się do Prezydenta Miasta Krakowa o wyjaśnienie. Projekt pisma 

przygotuje Krzysztof Kwarciak. 

Wobec wyczerpania porządku obrad prowadzący obrady Witold Górny o godzinie 17.05 

zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                     Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

                   Witold Górny 


